
 

  
Україна 

В І Н Н И Ц Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

 з питань економіки, фінансів та бюджету 
21050, м.Вінниця, вул.Соборна,70, тел./факс 61-13-74 http://www.vinrada.gov.ua  

E-mail: vidbud@vinrada.gov.ua 

 

ВИСНОВОК 

 

від 17 грудня 2024 року                                                                      № 91/4 

 

 

Про проєкт рішення обласної Ради «Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік 

 

Постійна комісія ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію взяти до відома.  

2. Викласти проєкт рішення «Про затвердження Програми економічного і 

соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік» в новій редакції, а саме: 

 

«Відповідно до статті 143 Конституції України,  відповідно до пункту 16 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

законів України «Про засади державної регіональної політики», «Про державне 

прогнозування та розроблення програми економічного і соціального розвитку 

України», «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи клопотання 

обласної державної (військової) адміністрації та висновки постійних комісій 

Вінницької обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку Вінницької 

області на 2025 рік, що додається. 

 

2. Вінницькій обласній державній (військовій) адміністрації: 

2.1 Підготувати зміни та доповнення до Програми економічного і 

соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік відповідно до 

рекомендацій постійних комісій Вінницької обласної Ради та в місячний термін 

внести їх на затвердження пленарного засідання Вінницької обласної Ради. 



2.2 Внести до Вінницької обласної Ради проєкт рішення про затвердження 

обласного бюджету Вінницької області на 2025 рік, відповідно до статті 143 

Конституції України, статті 77 Бюджетного кодексу України. 

3. Рекомендувати керівникам структурних підрозділів Вінницької обласної 

державної (військової) адміністрації, головам районних державних (військових) 

адміністрацій, сільським, селищним, міським головам спільно з 

територіальними підрозділами центральних органів виконавчої влади України 

вжити заходів для забезпечення виконання завдань, визначених Програмою 

економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної Ради з питань стратегічного розвитку, інвестицій та місцевого 

самоврядування (Скальський В.В.) та з питань економіки, фінансів та бюджету 

(Якубович Г.А.).» 

 

3. Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік» та 

рекомендувати голові обласної Ради внести його на розгляд 62 позачергової 

сесії обласної Ради 8 скликання. 

 

 

Голосували: „за” – 7, „проти” – 0, „ утримались” – 0, „не голосували” – 0. 

Рішення прийнято 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                        Галина ЯКУБОВИЧ 


